PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  16.06.2025                                                                                                      № 88
пгт Богородское
О приостановке деятельности детского сада «Солнышко» п. Богородское
В связи с очередными отпусками работников Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Богородское Кировской области (далее - детский сад – «Солнышко»), а также в целях эффективного расходования субвенции на реализацию прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования:

1. Приостановить    деятельность      муниципального      казенного дошкольного     образовательного   учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» п. Богородское    Кировской области    с   23.06.2025 года   по 08.08.2025 года.

2.  Заведующему детским садом «Солнышко» Касаткиной О.А. не позднее 01.06.2025 года уведомить родителей о приостановке деятельности учреждения, в целях обеспечения реализации прав граждан Богородского муниципального округа на дошкольное образование организовать работу «дежурной группы» на указанный период.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления по социальным вопросам администрации Богородского муниципального округа Останину Т.Ф.

4.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Богородского муниципального округа    А.С. Соболева